quadros tipo galerias legislativas,  placas de identificação,
primas e crachás de servidores da Câmara Municipal de São
Paulo do Potengi-RN.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 75, inciso II da Lei nº
14.133/2021.
CONTRATADO:   J.  A.  EMPREENDIMENTOS  ME,  CNPJ
24.542.255/0001-44
VALOR GLOBAL: R$ 22.948,36 (Vinte e dois mil, novecentos
e quarenta e oito reais, trinta e seis centavos),

São Paulo do Potengi/RN, 15 de abril de 2025.

Fabio Alves de Luna
Presidente da Câmara